г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МБОУ СОШ № 3)

П Р И К А З

от «(? /» £де£йа»д2024 года № 01-27/ O S

О создании школьной общественной
Структуры «Школьный дом Дружбы»

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня
2023 года № 22ГП по итогам встречи с членами Палаты национально-культурных
автономий Гражданской ассамблеи Красноярского края, на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 года №75-9561, в целях
выполнения Указа Президента Российской Федерации «О стратегии государственной
национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» от
19.12.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом
Дружбы» (Приложение 1);

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом
Дружбы» (Приложение 2)

3. Назначить ответственным за организацию работы школьной общественной
структуры «Школьный дом Дружбы» Темнову А.В., зам. директора по BP.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О .Я. Зевакина